
 
 
 
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

平成２４年５月２４日 
 
 

竜巻等により被災された皆さまの休日相談等の実施について 

 

 
この度の竜巻等により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申しあげますとともに１日も早い復

興をご祈念申し上げます。 
筑波銀行（頭取：木村 興三、本店：茨城県土浦市）は、この度の竜巻による強風災害や降ひょう

等により被災された皆さまの休日相談を実施いたしますのでお知らせいたします。 
 

1. 休日相談日時 
平成２４年５月２６日（土）及び同年５月２７日（日） 

  
支店名（お問い合わせ電話番号） ご対応させていただく業務 営業時間 

つくば北支店 

茨城県つくば市北条５１４３の１ 

（029-867-0851） 

パーソルプラザ研究学園 

（0120-576-673） 

パーソルプラザつくば 

（0120-850-775） 

すまいるプラザ下館 

（0120-252-382） 

５月６日に発生した竜巻によ

る強風災害や降ひょう被害等

により被災されたお客さまの

金融に関する相談の受付 

 

９：００ 

 

～ 

 

１６：３０ 

 
 

2. 上記以外のフリーダイヤルによるご融資相談ついて 

   筑波銀行は、上記以外でも融資等に係る相談をフリーダイヤルで承っております。 

    ご融資等の相談フリーダイヤル 

     平日：０１２０－２９８－０３０  

     土日：０１２０－６１５－６６８  

 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行 総合企画部広報ＣＳＲ室 田村 内線３７３０ 

℡ ０２９－８５９－８１１１ 


